
UCHWAŁA NR XI/3/25  
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Nowa Słupia w sprawie zmiany 
statutów sołectw. 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) w zw. z § 7 ust. 1 Uchwały Nr XXXIII/6/17 Rady 
Gminy Nowa Słupia z dnia 20 stycznia 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Nowa Słupia, Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Bartoszowiny w sprawie 
projektu zmiany statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Baszowice w sprawie projektu 
zmiany statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Cząstków w sprawie projektu 
zmiany statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Dębniak w sprawie projektu zmiany 
statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Dębno w sprawie projektu zmiany 
statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Hucisko w sprawie projektu zmiany 
statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Jeleniów w sprawie projektu 
zmiany statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Jeziorko w sprawie projektu zmiany 
statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

9. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Milanowska Wólka w sprawie 
projektu zmiany statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

10. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Mirocice w sprawie projektu 
zmiany statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

11. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Nowa Słupia w sprawie projektu 
zmiany statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

12. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Paprocice w sprawie projektu 
zmiany statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

13. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Pokrzywianka w sprawie projektu 
zmiany statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

14. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Rudki w sprawie projektu zmiany 
statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

15. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Serwis w sprawie projektu zmiany 
statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

16. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Skały w sprawie projektu zmiany 
statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

17. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Sosnówka w sprawie projektu 
zmiany statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0715322-747B-447B-B720-72587AE7195D. Podpisany Strona 1



18. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Stara Słupia w sprawie projektu 
zmiany statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

19. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Trzcianka w sprawie projektu 
zmiany statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

20. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Włochy w sprawie projektu 
zmiany statutu sołectwa, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji w sprawie określonej w § 1: 

1) konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 1 lutego 2025r. do 28 lutego 2025r. 

2) w konsultacjach mają prawo brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie, na którym mają być 
przeprowadzone konsultacje, 

3) konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej poprzez wypełnienie formularza konsultacyjnego 
stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) projekty uchwał oraz formularz konsultacyjny dostępne są: 

a) w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowej Słupi - Biuro Obsługi Rady Miejskiej (pokój nr 12), 

b) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Słupia, 

c) u sołtysów poszczególnych sołectw wymienionych w § 1, 

5) wypełniony formularz konsultacyjny zawierający uwagi, sugestie i propozycje dotyczące projektów uchwał 
w sprawie zmian statutów sołectw należy złożyć w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowej Słupi - Biuro 
Obsługi Rady Miejskiej (pokój Nr 12) lub skan formularza przesłać na adres e-mail: rada@nowaslupia.pl, 

6) obwieszczenie w sprawie konsultacji na temat projektu zmian statutów poszczególnych sołectw wraz 
z informacją o terminie konsultacji, możliwością zapoznania się z projektami poszczególnych zmian 
statutów, ich treścią oraz formularzem konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez  
wywieszenie stosownych ogłoszeń na tablicach ogłoszeń wszystkich sołectw Miasta i Gminy Nowa Słupia 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nowa Słupia, 

§ 3. Wyniki konsultacji przeprowadzonych w oparciu o niniejszą uchwałę mają charakter opiniodawczy dla 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia oraz Rady Miejskiej w Nowej Słupi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowej Słupi oraz na tablicach ogłoszeń wszystkich sołectw Miasta i Gminy 
Nowa Słupia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zdzisław  Dudzic 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0715322-747B-447B-B720-72587AE7195D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/3/25 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Uchwała Nr ………… 
Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia ………………… 
w sprawie zmiany  statutów jednostek pomocniczych gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust 1 i 3, art. 40 ust.2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art.42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie sołectwa Bartoszowiny stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 2. W statucie sołectwa Baszowice stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0715322-747B-447B-B720-72587AE7195D. Podpisany Strona 1



2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 3. W statucie sołectwa Cząstków stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 4. W statucie sołectwa Dębniak stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0715322-747B-447B-B720-72587AE7195D. Podpisany Strona 2



1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 5. W statucie sołectwa Dębno stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0715322-747B-447B-B720-72587AE7195D. Podpisany Strona 3



3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 6. W statucie sołectwa Hucisko stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 7. W statucie sołectwa Jeleniów stanowiącym załącznik Nr 7 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0715322-747B-447B-B720-72587AE7195D. Podpisany Strona 4



„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 8. W statucie sołectwa Jeziorko stanowiącym załącznik Nr 8 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 9. W statucie sołectwa Milanowska Wólka stanowiącym załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXV/75/20 
Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek 
pomocniczych gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0715322-747B-447B-B720-72587AE7195D. Podpisany Strona 5



3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 10. W statucie sołectwa Mirocice stanowiącym załącznik Nr 10 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 11. W statucie sołectwa Nowa Słupia stanowiącym załącznik Nr 11 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0715322-747B-447B-B720-72587AE7195D. Podpisany Strona 6



„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 12. W statucie sołectwa Paprocice stanowiącym załącznik Nr 12 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0715322-747B-447B-B720-72587AE7195D. Podpisany Strona 7



§ 13. W statucie sołectwa Pokrzywianka stanowiącym załącznik Nr 13 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 14. W statucie sołectwa Rudki stanowiącym załącznik Nr 14 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0715322-747B-447B-B720-72587AE7195D. Podpisany Strona 8



2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 15. W statucie sołectwa Serwis stanowiącym załącznik Nr 15 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 16. W statucie sołectwa Skały stanowiącym załącznik Nr 16 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0715322-747B-447B-B720-72587AE7195D. Podpisany Strona 9



2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 17. W statucie sołectwa Sosnówka stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 18. W statucie sołectwa Stara Słupia stanowiącym załącznik Nr 18 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0715322-747B-447B-B720-72587AE7195D. Podpisany Strona 10



3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 19. W statucie sołectwa Trzcianka stanowiącym załącznik Nr 19 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 20. W statucie sołectwa Włochy stanowiącym załącznik Nr 20 do uchwały  Nr XXXV/75/20 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 5 dodaje się paragraf 5a o następującym brzmieniu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0715322-747B-447B-B720-72587AE7195D. Podpisany Strona 11



„§ 5a. 1. Gmina może wydzielić część mienia komunalnego do zarządzania nim przez Sołectwo. 
Sołectwo zarządza takim mieniem w granicach zwykłego zarządu oraz organizuje zawarcie i nadzoruje 
wykonanie umów najmu oraz użyczenia tego mienia w zakresie określonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi. 

2. Wydzielenie mienia komunalnego zgodnie z ust. 1 nie wyłącza możliwości wykorzystania tego 
mienia do realizacji zadań Gminy wykraczających poza zakres działania Sołectwa. Zadania te mogą 
być jednak realizowane tylko w sposób niezakłócający realizacji zadań Sołectwa. 

3. Dochody z mienia przekazanego w zarząd Sołectwu stanowią dochód Gminy. Dochód ten 
Gmina, uwzględniając - w granicach obowiązującego prawa - wnioski i opinie Sołectwa, przeznacza na 
utrzymanie tego mienia i na inne zadania Gminy. 

4. Oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem, w granicach określonych w ust. 1, składa Sołtys. 

5. Sołtys ponosi odpowiedzialność za stan i wykorzystanie mienia przekazanego Sołectwu”.. 

2. Po paragrafie 18 dodaje się paragraf 18a o następującym brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Jeżeli w danym sołectwie w wyborach do Rady Sołeckiej liczba kandydatów jest równa 
liczbie członków Rady Sołeckiej wybieranych w sołectwie lub od niej mniejsza, głosowania 
nie przeprowadza się, a za wybranych na członków Rady Sołeckiej sołecka komisja wyborcza uznaje 
zarejestrowanych kandydatów, a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściwa sołecka komisja wyborcza niezwłocznie 
zawiadamia wyborców danego sołectwa o przyczynach obsadzenia mandatów bez głosowania, 
w formie obwieszczenia, którego druk i rozplakatowanie zapewnia Burmistrz. 

3. Sołecka komisja wyborcza sporządza odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów członków 
rady sołeckiej bez głosowania w danym sołectwie, którego wzór ustala Burmistrz.”. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 22. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0715322-747B-447B-B720-72587AE7195D. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/3/25 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Formularz konsultacyjny 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa ……………………………………………………… 

Lp. Treść zapisów w projekcie statutu 
(paragraf, punkt) 

Propozycja nowych zapisów Uwagi i uzasadnienia 

    
    
    
    
    

Informacje o zgłaszającym:                                                                                                                                                                      

Imię i nazwisko……………….....................miejsce zamieszkania…………………………… 

Podpis………………………………………. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 29016 r w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz.Urz.UE L Nr 119, s.1 
w ramach konsultacji społecznych projektu statutu Sołectwa…………………………………………. 

Jednocześnie oświadczam, iż przyjmuje do wiadomości, że: 

- administratorem tak zebranych danych osobowych jest Gmina Nowa Słupia reprezentowana przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia 

-mam prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. 

Formularz należy złożyć: 

- osobiście w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi, na adres: Urząd Miasta i Gminy w Nowej 
Słupi ul. Rynek 15, 26-006 Nowa Słupia  lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 
rada@nowaslupia.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0715322-747B-447B-B720-72587AE7195D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wymóg przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie zmiany statutów jednostek pomocniczych 
(sołectw) wynika z obowiązków określonych w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym. 

Zgodnie z przepisami art. 5a w/w ustawy zasady i tryb przeprowadzonych konsultacji 
z mieszkańcami gminy określa w uchwale Rada Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0715322-747B-447B-B720-72587AE7195D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/3/25  RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Załącznik 1 - Uchwała Nr …………Rady Miejskiej w Nowej Słupiz dnia …………………w sprawie zmiany  statutów jednostek pomocniczych gminy
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	zm. § 5a w zał.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 1 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 1 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 1 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 1 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 1
	zm. § 18a w zał.1 § 1 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 1 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 1 ust. 2 zm. § 18a



	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	zm. § 5a w zał.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 2 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 2 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 2 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 2 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 2
	zm. § 18a w zał.1 § 2 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 2 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 2 ust. 2 zm. § 18a



	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	zm. § 5a w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 3 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 3 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 3 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 3
	zm. § 18a w zał.1 § 3 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 3 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 3 ust. 2 zm. § 18a



	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	zm. § 5a w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 4 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 4 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 4 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 4 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 4
	zm. § 18a w zał.1 § 4 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 4 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 4 ust. 2 zm. § 18a



	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	zm. § 5a w zał.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 5 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 5 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 5 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 5 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 5
	zm. § 18a w zał.1 § 5 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 5 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 5 ust. 2 zm. § 18a



	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	zm. § 5a w zał.1 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 6 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 6 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 6 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 6 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 6
	zm. § 18a w zał.1 § 6 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 6 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 6 ust. 2 zm. § 18a



	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	zm. § 5a w zał.1 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 7 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 7 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 7 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 7 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 7
	zm. § 18a w zał.1 § 7 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 7 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 7 ust. 2 zm. § 18a



	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	zm. § 5a w zał.1 § 8 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 8 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 8 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 8 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 8 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 8
	zm. § 18a w zał.1 § 8 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 8 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 8 ust. 2 zm. § 18a



	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	zm. § 5a w zał.1 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 9 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 9 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 9 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 9 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 9
	zm. § 18a w zał.1 § 9 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 9 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 9 ust. 2 zm. § 18a



	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	zm. § 5a w zał.1 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 10 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 10 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 10 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 10 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 10
	zm. § 18a w zał.1 § 10 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 10 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 10 ust. 2 zm. § 18a



	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	zm. § 5a w zał.1 § 11 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 11 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 11 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 11 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 11 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 11
	zm. § 18a w zał.1 § 11 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 11 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 11 ust. 2 zm. § 18a



	§ 12 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 12
	zm. § 5a w zał.1 § 12 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 12 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 12 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 12 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 12 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 12
	zm. § 18a w zał.1 § 12 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 12 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 12 ust. 2 zm. § 18a



	§ 13 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 13
	zm. § 5a w zał.1 § 13 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 13 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 13 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 13 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 13 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 13
	zm. § 18a w zał.1 § 13 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 13 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 13 ust. 2 zm. § 18a



	§ 14 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 14
	zm. § 5a w zał.1 § 14 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 14 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 14 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 14 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 14 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 14
	zm. § 18a w zał.1 § 14 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 14 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 14 ust. 2 zm. § 18a



	§ 15 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 15
	zm. § 5a w zał.1 § 15 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 15 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 15 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 15 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 15 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 15
	zm. § 18a w zał.1 § 15 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 15 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 15 ust. 2 zm. § 18a



	§ 16 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 16
	zm. § 5a w zał.1 § 16 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 16 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 16 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 16 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 16 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 16
	zm. § 18a w zał.1 § 16 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 16 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 16 ust. 2 zm. § 18a



	§ 17 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 17
	zm. § 5a w zał.1 § 17 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 17 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 17 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 17 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 17 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 17
	zm. § 18a w zał.1 § 17 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 17 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 17 ust. 2 zm. § 18a



	§ 18 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 18
	zm. § 5a w zał.1 § 18 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 18 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 18 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 18 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 18 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 18
	zm. § 18a w zał.1 § 18 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 18 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 18 ust. 2 zm. § 18a



	§ 19 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 19
	zm. § 5a w zał.1 § 19 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 19 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 19 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 19 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 19 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 19
	zm. § 18a w zał.1 § 19 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 19 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 19 ust. 2 zm. § 18a



	§ 20 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 20
	zm. § 5a w zał.1 § 20 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 20 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 3 w zał.1 § 20 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 4 w zał.1 § 20 ust. 1 zm. § 5a
	ust. 5 w zał.1 § 20 ust. 1 zm. § 5a


	ust. 2 w zał.1 § 20
	zm. § 18a w zał.1 § 20 ust. 2
	ust. 2 w zał.1 § 20 ust. 2 zm. § 18a
	ust. 3 w zał.1 § 20 ust. 2 zm. § 18a



	§ 21 w zał.1
	§ 22 w zał.1

	Załącznik 2 - Formularz konsultacyjny
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2

	Uzasadnienie


